

## POTRZEBNA RODZINA ZASTĘPCZA DLA 4-LETNIEGO CHŁOPCA!

23.05.2022 15:48 Rodzina Jest Dla Dzieci

kategoria: **Aktualności**

**Rodzina jest dla dzieci**

**Krzysiu\* ma 4 latka i mnóstwo uroku. Mierzy się jednak się z dużymi trudnościami. Od ponad roku mieszka w ????rodzinnym domu dziecka w województwie łódzkim, ale nie odnajduje się w licznej grupie starszych dzieci. Z powodu uszkodzeń neurologicznych zмага się z afazją, która sprawia, że mówi mało wyraźnie i nie zawsze dobiera właściwe słowa. Gdy dzieci mu dokuczają, często wybuch płaczem. W relacjach ze starszakami czuje się bezradny i zagubiony.**



Jak na swój wiek, jest bardzo samodzielnym chłopcem. Często dopytuje, czy dobrze coś robi.

POTRZEBNA RODZINA ZASTĘPCZA DLA 4-LETNIEGO CHŁOPCA!

Ale mało wierzy w siebie i swoje możliwości. Dlatego bardzo potrzebuje zapewnień i zachęt.

W przedszkolu nawiązuje pozytywne relacje z rówieśnikami. Koleguje się zarówno z dziewczynkami, jak i chłopcami. Rozpiera go duma, że ma swoją grupę i swoją panią.

Krzysiu jest dzieckiem poruszającym serce, bardzo ciepłym w kontakcie z dorosłą osobą. Chce być przytulany, chwalony i kochany. Nadmiar bodźców i dzieci w domu wyraźnie mu nie służy. W większej grupie staje się rozbiegany, chaotyczny i ma kłopoty z koncentracją. Za to bardzo zmienia się przy bliższym poznaniu, zwłaszcza w kontakcie z samym opiekunem czy terapeutą. Uczestniczy w regularnych spotkaniach z neurologopedką.

Krzysiu powinien chodzić do przedszkola integracyjnego, ale w okolicy, w której obecnie mieszka, nie ma takiej placówki. Na pewno wskazana jest kontynuacja terapii neurologopedycznej.

Potrzebna jest dla niego rodzina bez dzieci lub z 1 dzieckiem (z dowolnego regionu Polski, bo chłopiec nie ma kontaktu z rodziną biologiczną). Szukamy takiej rodziny, dzięki której Krzys poczuje, że wreszcie ma swój dom i swoich dorosłych.

Prosimy o kontakt już istniejące rodziny zastępcze lub osoby, które są właśnie w procesie szkolenia na rodziną zastępczą.

Zgłoszenia poprzez Fb @Rodzina Jest dla Dzieci lub mailowo na adres k.tatarzynska@capz.lodz.pl.

\*Imię zostało zmienione.